
 

 1 

  
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ : 00007064 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou Ph.D. 
vrchním ředitelem sekce provozu 
informačních a komunikačních technologií 
(dále jen „zadavatel“) 
Kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
 
 
 
č.j. : MV-32247-65/SIKT-2014                                              

 Praha 24. června 2014 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
k veřejné zakázce s názvem: „Zajištění potřeb softwarové podpory pro produkty 
Microsoft“, vedené pod evidenčním číslem : 482099 
 
  
I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Zadavatel:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,  
IČ: 00007064, zastoupená - Ing. Miroslavem Tůmou Ph.D. 

 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky, na jejíž plnění je s vybraným uchazečem uzavřena rámcová 
smlouva, je poskytování Software Assurance a programových prostředků společnosti 
Microsoft vycházejících ze standardních ceníků vyplývajících ze Smlouvy Enterprise 
Agreement, cenová úroveň D, uzavřené dne 28. 11. 2013 pro centrálního zadavatele a další 
subjekty, které s centrálním zadavatelem podepsaly dohodu o centralizovaném zadávání ve 
smyslu ustanovení § 3 odst. 1 ZVZ (dále jen „zadavatelé“). Centrální zadavatel, jakož 
i zadavatelé, jsou významnými odběrateli licencí k softwarovým produktům společnosti 



 

 2 

Microsoft. Za účelem optimalizace nákladů, zjednodušení správy a zajištění transparentnosti 
využívání licencí softwarových produktů Microsoft uzavřel centrální zadavatel s vybraným 
uchazečem rámcovou smlouvu, jejímž předmětem bude nákup: 
 
1) Software Assurance k softwarovým produktům Microsoft; 
2) programových prostředků společnosti Microsoft. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Výše slevy z ceníkové ceny Microsoft, Licenční program Enterprise, Cenová hladina D, 
s přesností na dvě desetinná místa, činí 17,70 %. 
 
Celková cena plnění poskytnutého Dodavatelem nepřekročí 290 mil. Kč bez DPH. 
 
 
II. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla realizována v otevřeném řízení dle ust. § 21 odst. (1) písm. a) zákona. 
 
 
III. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele: 
 
Vybraný uchazeč: 
Hewlett-Packard s.r.o. 
Vyskočilova 1/1410, 
140 21  Praha 4 
IČ: 17048851 
 
Důvodem přidělení veřejné zakázky tomuto uchazeči je skutečnost, že nabídka splnila 
veškeré požadované obsahové i věcné náležitosti zadání veřejné zakázky, a při posouzení 
veřejné zakázky byla vyhodnocena jako nejvýhodnější (tzn. s nejnižší nabídkovou cenou, 
resp. nejvyšší nabídnutou slevou z ceníkové ceny společnosti Microsoft). 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů. 
 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
149 00 Praha 4, Česká republika 
Výše slevy činí 15,98 % 
 
 



 

 3 

DNS a.s. 
Na strži 65/1702 
Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 
Výše slevy činí 16,05 % 
 
 
HEWLETT-PACKARD s.r.o. 
Vyskočilova 1/1410 
140 21, Praha 4 
Výše slevy činí 17,70 % 
 
 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Želetavská 1448/7 
PSČ 140 00, Praha - Nusle 
Výše slevy činí 15,00 % 
 
 
COMPAREX CZ s.r.o. 
Evropská 2588/33 
PSČ 160 00, Praha 6 
Výše slevy činí 16,99 % 
 
 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Výše slevy činí 17,03 % 
 
 
Servodata a.s. 
Dolnoměcholupská 1418/12 
102 00 Praha 10 
Výše slevy činí 17,11 % 
 
 
Fujitsu Technology Solutions s.r.o. 
V Parku 2336/22 
148 00 Praha 4 
Výše slevy činí 16,21 % 
 
 
IV. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 



 

 4 

Nebyli vyloučeni žádní uchazeči. 
 
 
V. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: 
 
Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
 
VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
 
Tato možnost využita nebyla. 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
                      za zadavatele 

Ing. Miroslav Tůma Ph.D. 
                                  vrchní ředitel  

       podepsáno elektronicky 
  


		2014-06-25T06:38:23+0000
	Not specified




